
 

 

Dipartimento di Architettura Scuola Politecnica e delle Scienze di Base | Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

Ufficio Gestione Progetti di Ricerca_Attività sul Territorio 
Complesso dello Spirito Santo, via Toledo 402, 80134 Napoli 
www.diarc.unina.it 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE  

05/2020/U.Ge.P.R.A.T 

del 09/01/2020 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Regolamento dell'Università degli Studi di Napoli "Federico II" per il conferimento di 

incarichi di lavoro autonomo; 

VISTO l'art. 35 bis. del D.lgs. n.165 del 2001 e ss.mm.ii. riguardante la prevenzione del fenomeno della 

corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000 relative 

alla insussistenza delle condizioni ostative fissate dal predetto art. 35 bis; 

VISTO l’Avviso Pubblico del 11.12.2019 (Rif_05_PO_2019), con cui è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione occasionale avente ad 

oggetto attività di “Coordinamento redazionale, elaborazione grafica di immagini e impaginazione di testi, 

mediante applicativi in uso nell’editoria professionale per la redazione del volume “Patrimonio urbano in 

Brasile. Il Bairro di Sao José a Recife tra storia, restauro e strategie di rivitalizzazione”, a cura di Andrea 

Pane e Virginia Pontual”. 

DECRETA 

La nomina della Commissione, da costituirsi in data 13/01/2020 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di 

Architettura, I piano Scala B, via Toledo, 402 - 80134 Napoli, così composta: 

- Presidente: Prof. Andrea Pane; 

- Componente: Prof.ssa Maria Cerreta; 

- Segretario verbalizzante: Prof. Veronese; 

- Supplente: prof. Gianluigi de Martino. 

- Supplente: prof. Giuliano Poli. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore 

Prof. Michelangelo Russo 


